
 
UCHWAŁA NR XXXVI/296/18 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Resko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 12 § 1, 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r., poz. 4, 130 i 138) Rada Miejska w Resku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Resko tworzy się 5 stałych obwodów głosowania, których numery i granice oraz sie-

dziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/157/12 Rady Miejskiej w Resku z dnia 19 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Resko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2573; z 2013 r. poz. 1276; z 2014 r. 

poz. 4188 oraz z 2017 r., poz. 4949). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1961



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/296/18 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Podział Gminy Resko na stałe obwody głosowania ustalenia ich numerów i granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

. 

numer 

stałego 
obwodu                 

głosowani

a 

granice 
stałego obwodu głosowania 

siedziba 
obwodowej komisji 

wyborczej 

 

 

 
1 

miejscowości: 
część miasta Resko obejmująca ulice: Polna, Szpitalna, 

Browarna, Kolejowa, Stefana Żeromskiego, Bolesława 

Prusa, Mariana Buczka,  Al. Wolności, Leśna, Zachodnia, 

część Jedności Narodowej  numery 9-30 
oraz: 
Lubień Dolny, Bezmoście, Lubień Górny, Dorowo, 

Święciechowo, Ługowina, Piaski, Smólsko 

Zespół Szkół 
Resko 

ul. Bolesława Prusa nr 2 
 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 

 

 

 

 
2 

miejscowości: 
część miasta obejmująca ulice: 
Jedności Narodowej numery 1-8 i 31-33 A-C, Młyńska, 

Nadrzeczna, Wąska, Ogrodowa, Długa, Okrzei, Zielona, 

Wojska Polskiego z wyłączeniem nr 40, Środkowa, 

Szczecińska, Stodólna, Rynek, Parkowa, Borków, 

Sportowa, Wodna, Bohaterów Monte Cassino, Kościelna, 

Bohaterów Warszawy, Kołobrzeska,  Tadeusza 

Kościuszki, Krótka, Krzywa, 1 Maja, Kopernika, Adama 

Mickiewicza, Olsztyńska, Kielecka, Poznańska, 

Krakowska, Śląska, Gdańska, Jana Kilińskiego, 

Dworcowa, Fryderyka Chopina, Dzierżona, Górna, 

Majora  Henryka  Sucharskiego i Toruńska 
oraz: 
Prusim, Policko, Świekotki, Trzaski. 

Centrum Kultury 
Resko 

ul. Wojska Polskiego nr 16 
 

lokal dostosowany do głosowania 

korespondencyjnego 
 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

3 miejscowości: 
Łosośnica, Łosośniczka, Siwkowice, Sąpólko, Taczały, 

Godziszewo, Miłogoszcz, Sienno, Żerzyno. 

Zespół Szkół 

Szkoła Podstawowa 
Resko 

Filia w Łosośnicy nr 23 
 

 
4 

miejscowości: 
Łabuń Wielki, Łabuń Mały, Iglice, Orzeszkowo, 

Potuliny, Stołążek, Komorowo, Porąbka, Luboradz, 

Mokronos, Słowikowo. 

Budynek nr 32 
 w Łabuniu Wielkim 

 
(budynek po byłej szkole 

podstawowej) 
5 miejscowości: 

Łagiewniki, Starogard, Krosino, Mołstowo, Przemysław, 

Naćmierz, Sosnowo, Sosnówko, Gozdno, Gardzin, Stara 

Dobrzyca. 

Szkoła Podstawowa 
Starogard nr 12 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1961


		2018-04-25T10:46:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




